
UCHWAŁA NR 107/XV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, oraz art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt  2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1170 z późn. zm.), w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2020 (M. P. z 2019 r. poz.738 ) oraz art. 9 i 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r.  poz. 900 z późn zm.) Rada Miejska 
w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/X/2019 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej §3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) z samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 t, 
ciągnika rolniczego z jedną przyczepą, samochodu osobowego, samochodu osobowego z przyczepą artykułów 
rolnych, owoców i warzyw, art. przemysłowych i innych z jednego wydzielonego stanowiska na targowisku – 
20,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

Id: BF7C0C81-6572-4716-8972-2C83BDE60E0E. Podpisany Strona 1




